
  

Slet československých letadel z.s. 
K Vltavě 14/15, Modřany 

Praha 4 143 00 
www.scsl.cz 

 
 
PŘÍLETOVÉ INFO 
Přílety jsou povoleny od pátku 27.6.2025 16:00 LT (14:00 UTC) do soboty 28.6.2025 11:30 LT 
(09:30 UTC). 

Piloti jsou povinni být seznámeni se všemi příletovými pokyny a dodržet vstupní body pro přílety i 
odlety a taktéž nastudovat mapu areálu (viz Příletová Mapa a další dokumenty, které jsou k nalezení 
na www.scsl.cz – záložka Příletové informace). 

Každý účastník zodpovídá sám za sebe a organizátor nenese žádnou zodpovědnost. 

POKYNY PRO PŘÍLET: 

• 3 min před dosažením vstupního bodu ohlaste REGISTRACI LETADLA + TYP + VSTUPNÍ BOD 
• Vyhněte se přilehlým vesnicím Dušníky/Kleneč a lety nad městem Roudnice nad Labem jsou 

zakázány ve výšce pod 2500 ft / 830 m AGL 
• Dbejte zvýšené pozornosti na přilehlé TMA I Vodochody a TMA II Praha a s tím spojené 

výškové omezení 
• Přílety provádějte za stálého radiového spojení se službou Roudnice RADIO, po přistání 

očekávejte přelazení na Roudnice AIRSHOW 
• Služba FOLLOW ME vám bude nápomocná při zavádění letadel do stojánek 
• Je přísně zakázáno přelétávat letištní budovy a stojánky letadel  
• Zbytečně nezahlcujte frekvenci a očekávejte možné vyčkávání  
• Ihned po příletu navštivte registraci (platí pouze pro sobotní přílety) 
• V době hlavního programu nebudou povoleny žádné soukromé odlety ani přílety  
• Motorový klid bude v době hlavního briefingu dne 28.6.2025 od 12:00 LT (10:00 UTC) do 

13:00 LT (11:00 UTC) a dále v době vyhlášení od 15:30 LT (13:30 UTC) do 16:30 LT (14:30 
UTC) 

 
 

KONTAKTY ☎ 
Michal Masař / předseda   +420 607 279 155 
Radek Fatka / letový ředitel  +420 728 299 786 
ATC / RADIO     +420 737 323 480 

 
 
 
 
 
 

http://www.scsl.cz/
http://www.scsl.cz/

